DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
TOXOPLASMOSE EM UM MUNICÍPIO DO INTERIOR DO NORDESTE de autoria de
ADENIA MIRELA ALVES NUNES, GERLANE GUEDES DELFINO DA SILVA, CARLOS
ERON MATIAS DE NEGREIROS JÚNIOR, TIAGO MEDEIROS TEIXEIRA DE OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58983

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58983